
OBYVATELSTVO POPULATION
1 - 12. Narození podle vitality a rodinného stavu matky
           Births: by vitality and marital status of mother
Pramen: ČSÚ Source: CZSO

1993
1995
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003

Rok 

Year

Narození v
manželství 

úhrnem 
Total births inside 

marriage

z toho živě 
Live births

Narození mimo 
manželství 

úhrnem 
Total births outside 

marriage

54 218 15 434

z toho živě 
Live births

dívky  
Girls

chlapci 
Boys

dívky  
Girls

chlapci 
Boys

7 426 7 897
81 384      39 441 41 709 15 013 7 251 7 696

106 036      51 484

74 736      36 255 38 277 16 194
37 737 17 284

7 832 8 293
8 365 8 844

71 242      34 455 36 590 18 532 9 187 9 239
73 545      35 589

71 304      34 320 36 798 19 868
69 619      33 732 35 707 21 359

35 628 23 552

9 526 10 266
10 367 10 909
11 375 12 084

67 160      34 431 32 541 26 797 13 013 13 700
69 495      33 699


